
COMUNE DI OPI
SERVIZIO CONTABILE - RAGIONERIA

Determinazione n. 19 del 19-04-2023

Oggetto: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE FORNITURA BORRACCE TERMICHE PERSONALIZZATE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

L’ anno  duemilaventitre addì  diciannove del mese di aprile, 

VISTO il Decreto Sindacale n. 02 del 01/06/2022 con il quale veniva individuato il Responsabile 
del Servizio Finanziario e Tributi nella persona del Dott.ssa D’Addezio Cecilia; 

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 15 del 28/05/2022 esecutiva Approvazione 
schema di bilancio di previsione 2022 e relativi allegati – D.lgs 23/06/2011 n. 118.;

 VISTI lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità. 

CONSIDERATE le festività Pasquali, il Sindaco ha ritenuto opportuno fare gli auguri ai ragazzi 
residenti fino a 18 anni , attraverso un omaggio ; 

Visto il preventivo di della ditta Grafica Epam , del 27/03/2023;per la fornitura di n. 48 borracce 
termiche personalizzate con il logo del Comune di Opi, a prezzo di € 679,20 + iva al 22%; 

ACCERTATA la propria competenza in merito all'adozione dell'impegno di spesa di cui alla 
presente determinazione;

 VISTO il D. Lgs. n. 162/2006 e seguenti; 

VISTO il D. Lgs n. 267 del 18/08/2000; 

VISTI lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità. 

DATO atto che il responsabile del servizio tecnico e finanziario ha espresso parere favorevole di 
regolarità tecnica e copertura finanziaria della spesa come dell’allegato; 

D E T E R M I N A

1. di affidare alla ditta Grafica Epam, di Pierluca Di Gregorio, la fornitura di n. 48 borracce 
termiche personalizzate al costo complessivo di 828,63;

 2. di impegnare la spesa al capitolo di bilancio 101202/7 impegno 51 del bilancio 2023 in corso di 
approvazione



 

 3. attribuire il seguente cig: Z033ADADA4 4. Liquidare la somma dietro presentazione di regolare 
fattura

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CONTABILE
 Cecilia D'Addezio

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del d. 
lgs.82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa


